
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Piecek Adam, Bc.
Téma: Modul pro sledování politiky sítě v datech o tocích (id 21868)
Vedoucí: Wrona Jan, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce využívá existující framework Nemea, který dále rozšiřuje o modul pro kontrolu politik a obecnou detekci

nežádoucího provozu v lokální síti na základě správcem stanovených pravidel. Díky širokému rozsahu původního
návrhu není veškerá funkcionalita implementována, práce ale plně splňuje zadání a s výsledky jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student plně využil doporučené literatury, další potřebné zdroje si našel sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně a pravidelně konzultoval s vedoucím. Dohodnuté termíny dodržoval a na konzultace

byl připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její definitivní obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl aktivní po celou dobu řešení práce. Pracoval samostatně a  hotovou práci odevzdal s předstihem.

Věnoval značné úsilí návrhu i implementaci. S výsledkem v podobě funkčního prototypu pro sledování politiky sítě
jsem spokojen. Navrhuji hodnocení A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Wrona Jan, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

